
 
  Pronájem Dům ,    Kutná Hora ul.lorecká

Okres:Kutná Hora  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/197998

Popis:
Pronájem domku kousek od centra v Kutné Hoře v Lorecké ulici. Dům disponuje dvěma
neprůchozími pokoji, kuchyní, koupelnou a špajzem. U domu je prostorná zahrada. Jeden pokoj je
zrekonstruovaný. Plyn do domu zaveden není. Topení na tuhá paliva, možno uskladnit na zahradě
nebo ve sklepě. V koupelně boiler, sprchový kout a WC. Parkování možno před domem. Nájemné
10‘000 Kč/měsíc + voda a elektřina na nájemce. Při rychlém jednání a sekání trávy kolem domu
sleva! Bez provize. Více informací na 725 785 650 nebo tsnm@email.cz

cena: 10.000,- Kč/měs./objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 100m²
Plocha obytná: 60m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ne
Topení: lokální-TP

Soukromá inzerce:
tomáš
Tel.: 725785650
Email na: prahareal.cz/197998

  
Vytištěné: 05.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/197998
http://www.prahareal.cz/197998
http://www.tcpdf.org

